
Uchwała nr XXXIV/213/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia  28 kwietnia 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( t. jedn. z 2003r.Dz.U. Nr 15, poz.148 ze zm. ),
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXII/186/2005, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 09 lutego 2005r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005, zmienionej Uchwałą nr
XXXIII/203/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2005r. oraz Zarządzeniem nr
20/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2005r., wprowadza się następujące
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę    38.738,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:    3.486 ,-zł

        zgodnie z załącznikiem nr 1.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą         16.533.824,-zł

2.   Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  489.738,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:     3.486,-zł
zgodnie z załącznikiem nr 2
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 16.850.065,-

zł

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Skoki otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3
Deficyt budżetu w kwocie 316.241,-zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu.

4. Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Skoki na lata 2004 – 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. W § 5 uchwały zmniejsza się rezerwę celową dla podmiotu prowadzącego publiczne
placówki oświaty o kwotę 15.000,-zł, oraz rezerwę celową na inwestycje drogowe,
realizowane przy współudziale FOGR o kwotę 221.527,-zł.
Po wprowadzonych zmianach rezerwy celowe wynoszą 485.000,-zł.

6. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przewidziane do realizacji w
latach 2005 – 2007 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.
Na ich realizację przeznacza się w roku 2005 kwotę  -  2.761.335,-zł

7. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w wysokości 1.720.007,-zł przeznacza się na:
1) dotacja podmiotowa dla publicznych jednostek systemu oświaty  - 1.293.473,-zł
2) dotacja podmiotowa dla szkoły wyższej   -      10.000,-zł

2

 



3) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   -    331.534,-zł
4) dotacja celowa na zadanie zlecone stowarzyszeniu   -             85.000,-zł
zgodnie z załącznikiem nr 5

8. Plan wydatków będących w dyspozycji jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 7,

9. Plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 8.
Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy, związane z realizacją zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej wynoszą 1.782.459,-zł.

§ 3

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodnicząca
Rady Miejskiej Gminy Skoki
............................................
     Grażyna Szymkowiak

 


